

tilinpäätös^{tiedote}

1.1.–31.12.2010



DNA:n liikevaihto kasvoi edelleen

Keskeiset tunnusluvut

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Liikevaihto	182,0	165,2	690,5	652,2
Käyttökate	39,9	49,0	182,1	167,2
Käyttökate-%	21,9	29,6	26,4	25,6
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	44,2	44,7	187,0	179,5
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	24,3	27,1	27,1	27,5
Liikevoitto	7,5	-75,6	65,2	-43,8
Liikevoitto-%	4,1	-45,8	9,4	-6,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	11,8	15,0	70,2	63,4
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	6,5	9,1	10,2	9,7
Tulos ennen veroja	6,6	-76,3	60,6	-42,8
Tilikauden tulos	5,9	-81,3	46,0	-56,5
Sijoitetun pääoman tuotto-% *)	4,0	-33,3	9,6	-1,0
Käyttöomaisuusinvestoinnit	38,8	31,8	83,4	87,9
Rahavirta investointien jälkeen	-2,7	14,3	71,8	52,5
Henkilöstö kauden lopussa (hlö)	1003	818	1003	818

*) 12 kuukautta keskimäärin

Milj. €	31.12.2010	31.12.2009
Nettovelka	102,4	144,5
Nettovelka/käyttökate	0,56	0,86
Velkaantumisaste (gearing),%	16,1	34,0
Omavaraisuusaste,%	63,6	55,3

Luvut ovat tilintarkastamattomia.

Welho-liiketoiminta yhdistyi DNA:han taseen osalta 30.6.2010 ja tuloslaskelman osalta luvut sisältyvät jaksoon 1.7.-31.12.2010. Welhon henkilöstö siirtyi vanhoina työntekijöinä DNA:n palvelukseen.

LOKA-JOULUKUU: LIIKEVAIHTO KASVOI 10 PROSENTTIA

- DNA:n liikevaihto oli 182,0 miljoonaa euroa (10-12/2009: 165,2 milj. e). Liikevaihtoa 1.7. alkaen kasvatti erityisesti Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han.
 - Käyttökate oli 39,9 miljoonaa euroa eli 21,9 prosenttia liikevaihdosta (10-12/2009: 49,0 milj. e ja 29,6%). Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 44,2 miljoonaa euroa (44,7). Käyttökate ja liikevoittoasivat laajan asiakastietojärjestelmäudistuksen kokonaiskustannukset, kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet ja joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen vaurus.
 - Liikevoitto parani 7,5 miljoonaa euroon (7-9/2009: -75,6 milj. e). Vertailujakson liikevoittoa heikensi 94,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä laski 11,8 miljoonaa euroon (10-12/2009: 15,0 milj. e). Tulos ennen veroja oli 6,6 miljoonaa euroa (10-12/2009: -76,3 milj. e).
 - Rahavirta investointien jälkeen oli -2,7 miljoonaa euroa (10-12/2009: 14,3 milj. e).
 - DNA:n matkaviestinliittymäkanta (sisältäen liikkuvan laajakaistan) kasvoi vuoden viimeisen vuosineljänneksen aikana 2 108 000 liittymään (12/2009: 1 947 000 kpl ja 9/2010: 2 078 000 kpl).
 - Matkaviestinnän liittymäkohtainen liikevaihto (ARPU*) oli 21,4 euroa (10-12/2009: 21,9 e ja 7-9/2010: 21,4 e).
 - Matkaviestinliittymien vaihtuvuus (CHURN*) nousi 19,4 prosenttiin kiristyneen kilpailun myötä (10-12/2009: 14,8% ja 7-9/2010: 16,3%).
 - DNA:n kiinteässä verkossa oli 1 060 000 puhe-, laajakaista- ja kaapeli-tv-liittymää joulukuun lopussa (12/2009: 647 000 kpl ja 9/2010: 1 059 000 kpl).
- *) luvut sisältävät vain postpaid-puhelinliittymät

TAMMI-JOULUKUU: LIIKEVAIHTO KASVOI 6 PROSENTTIA

- DNA:n liikevaihto oli 690,5 miljoonaa euroa (1-12/2009: 652,2 milj. e). Liikevaihtoa nosti matkaviestinpalveluiden kysyntä ja 1.7. alkaen Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han.
- Käyttökate nousi 182,1 miljoonaa euroon eli 26,4 prosenttiin liikevaihdosta (1-12/2009: 167,2 milj. e ja 25,6%). Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä nousi 187,0 miljoonaa euroon (179,5).
- Liikevoitto kasvoi 65,2 miljoonaa euroon (1-12/2009: -43,8 milj. e). Vertailuvuoden liikevoittoa heikensi 94,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 70,2 miljoonaa euroon (1-12/2009: 63,4 milj. e).
- Tulos ennen veroja oli 60,6 miljoonaa euroa (1-12/2009: -42,8 milj. e).
- Rahavirta investointien jälkeen parani 71,8 miljoonaa euroon (1-12/2009: 52,5 milj. e).

Konsernijohtaja Riitta Tiuraniemi: "Kasvumme jatkui vahvana."



Kuvassa: Konsernijohtaja RIITTA TIURANIEMI

Liikevaihtomme kasvoi vuoden viimeisellä neljänneksellä 10,2 prosenttia viime vuoden vastaavasta jaksosta, ja koko vuoden liikevaihto oli 690,5 miljoonaa euroa (652,2).

Tilivuoden käyttökate ilman kertaluonteisia eriä parani 4,2 prosenttia 187,0 miljoonaan euroon ja oli 27,1 prosenttia liikevaihdosta (27,5). Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä kasvoi 10,7 prosenttia 70,2 miljoonaan euroon. Vuoden viimeisen neljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli viime vuoden tasolla. Loka-joulukuun käyttökate ja liikevoittoa rasittivat loppuvuotta kohti lisääntyneet materiaalikulut, laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset ja kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

Matkaviestinliittymäkantamme kasvoi loka-joulukuussa edellisestä vuosineljänneksestä 30 000 kappaleella 2 108 000 liittymään. Matkaviestinliittymiä oli 161 000 enemmän kuin vuoden 2009 lopussa. Viimeisellä vuosineljänneksellä kiristynyt kilpailu nosti niiden vaihtuvuutta (CHURN) selvästi, mutta asiakaskohtainen liikevaihto (ARPU) pysyi tasaisena. Kiinteän verkon liittymämäärämme kasvoi viime vuoteen verrattuna Welho-kaupan myötä.

Rahavirta jatkui hyvänä, ja rahoitusasemamme vahvistui entisestään: velkaantumisaste laski, ja nettovelka/käyttökate-suhde parani selvästi 0,56:een (0,86).

Lokakuinen asiakastietojärjestelmän uusiminen oli erittäin kattava hanke, joka painoi jälkimmäistä vuosipuoliskoa ja aiheutti väliaikaisia palveluongelmia vuoden lopulla. Järjestelmä on otettu onnistuneesti käyttöön, ja voimme kääntää huomion asiakkaiden palveluun ja uuden järjestelmän monipuolisten ominaisuuksien käyttöönottoon. Vuoden jälkimmäisellä puoliskolla laajensimme myös asiakaspalvelukeskuksia uusille paikkakunnille. Vastaavia vahvoja panostuksia asiakkuuksiin tuleamme tekemään myös kuluvana vuonna.

Vuoden lopulla ilmoitimme DNA- ja Welho-liiketoimintojen yhdistämisestä. Integroinnin tavoitteena on laajakaista- ja tv-tuotevalikoimamme valtakunnallistaminen ja toimintojen synergiahyötyjen realisoiminen. Uudelleenjärjestelyn johdosta käynnistettiin 3.1.2011 yhteistoimintaneuvottelut DNA- ja Welho-liiketoimintojen henkilöstön kanssa.

Joulukuussa käynnistimme antenniverkon teräväpiirtotelevisio- eli HDTV-liiketoiminnan. Keväällä tulemme aloittamaan maksu-tv-toiminnan nyt avatussa verkossa. Antenniverkkoliiketoiminnat laajentavat merkittävästi tv-verkojemme peittoa ja tekevät DNA:sta aidosti valtakunnallisen tv-toimijan. Vuoden lopussa HDTV-lähetyksemme olivat jo 2 miljoonan suomalaisen ulottuvissa, ja laajennamme peittoa edelleen.

Vuoden vaihtuessa teimme sopimuksen 4G-tekniikan tuomisesta verkkoomme. Lanseeraamme 4G-palvelut kaupallisesti suurimmissa kaupungeissa kuluvan vuoden aikana. Olemme tehneet investointeja myös keskus- ja runkoverkon tuoteominaisuuksiin. Nämä uudet käyttöön otettavat teknologiat mahdollistavat paitsi mobiililaajakaistatuotteiden nopeuden ja laadun parantamisen myös siirtymisen kohti datasiirtopohjaista tuoterakennetta. Tämä tuo meille uusia mahdollisuuksia parantaa kannattavuuttamme edelleen.

Vuoden 2011 suurimpia haasteita on viestintämarkkinalain muutos, jonka mukaan kuluttajien numeronsiirtomahdollisuus koskee 25.5.2011 alkaen myös määräaikaisia sopimuksia. Tämä lisää operaattoreiden kilpailua entisestään. DNA:n kustannustehokas toimintamalli antaa meille kuitenkin hyvät eväät vastata kilpailuun.

Konsernin rahoitusaseman arvioidaan pysyvän hyvänä vuonna 2011 ja liikevaihdon kasvavan erityisesti Welho-liiketoiminnan integroinnin ansiosta. Käyttökate ja liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan olevan samalla tasolla tai hiukan paremmat kuin vuonna 2010.

Tilinpäätöstiedote 2010

TILINPÄÄTÖSKÄYTÄNTÖ

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laatusperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpäätöksessä. Tätä tilinpäätöstä tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätöksessä on huomioitu uudistetun IAS 1- standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3- ja IAS 27 -standardeja on sovellettu Welhon hankintaan, ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhdistämiseen.

Welho-liiketoiminta yhdistyi DNA:han taseen osalta 30.6.2010 ja tuloslaskelman osalta luvut sisältyvät jaksoon 1.7.-31.12. 2010. Welhon henkilöstö siirtyi vanhoina työntekijöinä DNA:n palvelukseen.

Vertailuluvut suluissa viittaavat edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

MARKKINATILANNE

Yleinen taloudellinen tilanne kehittyi myönteisesti vuoden 2010 aikana, mutta kilpailu tietoliikenteen kuluttajamarkkinassa kiristyi vuoden loppua kohti. Matkaviestinpalveluiden ja etenkin mobiililaajakaistan kysyntä kasvoi vahvasti, ja kiinteän verkon laajakaistaliittymien asiakkaat siirtyivät aktiivisesti yhä nopeampiin liittymänopeuksiin. TV-palveluiden ja suurimman yksittäisen markkinan eli mobiiliin puheliliikenteen kysyntä pysyi tasaisena.

Kilpailu yritysmarkkinassa säilyi kireänä. Vuoden aikana kysyntää siirtyi kiinteän verkon puhelinpalveluista matkapuhelinpalveluihin. Mobiililaajakaistan ja muiden matkaviestinpalveluiden kysyntä kasvoi, ja nopeiden kiinteän verkon dataliittymien kysyntä pysyi tasaisena.

Operaattoreiden väliset yhdysliikennemaksut pienenivät verrattuna edelliseen vuoteen. Tietoliikennesäätely osoitti kiristymisen merkkejä vuoden loppua kohti. Valtioneuvosto avasi tv-liiketoiminnan verkkokilpailua ja myönsi uusia antenniverkon verkkotoimilupia.

KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Liikevaihto	182,0	165,2	690,5	652,2
Käyttökate	39,9	49,0	182,1	167,2
Käyttökate-%	21,9	29,6	26,4	25,6
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	44,2	44,7	187,0	179,5
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	24,3	27,1	27,1	27,5
Liikevoitto	7,5	-75,6	65,2	-43,8
Liikevoitto-%	4,1	-45,8	9,4	-6,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	11,8	15,0	70,2	63,4
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	6,5	9,1	10,2	9,7
Tulos ennen veroja	6,6	-76,3	60,6	-42,8
Tilikauden tulos	5,9	-81,3	46,0	-56,5
Sijoitetun pääoman tuotto-% *)	4,0	-33,3	9,6	-6,1
Rahavirta investointien jälkeen	-2,7	14,3	71,8	52,5

*) 12 kuukautta keskimäärin

OPERATIIVISET TUNNUSLUVUT

	2010	2009
Matkaviestinverkon liittymät, kpl	2 108 000	1 947 000
- Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), euroa *)	21,7	22,4
- Asiakasvaihtuvuus (CHURN),% *)	18,7	16,2
Kiinteän verkon liittymät, kpl	1 060 000 **)	647 000

*) luku sisältää vain postpaid-puhelinliittymät

**) luku sisältää Welhon liittymät

LIIKEVAIHTO

Loka-joulukuu

DNA:n liikevaihto loka-joulukuussa oli 182,0 miljoonaa euroa (165,2) ja kasvoi 10,2 prosenttia viime vuoden vastaavaan jaksoon verrattuna. Liikevaihtoa kasvattivat myynnin nousu kuluttajaliiketoiminnassa ja erityisesti Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. Katsausjaksolla 76 prosenttia (73) liikevaihdosta muodostui kuluttajaliiketoiminnasta ja 24 prosenttia (27) yritysliiketoiminnasta.

Tammi-joulukuu

DNA:n tammi-joulukuun liikevaihto oli 690,5 miljoonaa euroa (652,2) ja kasvoi 5,9 prosenttia viime vuoden vastaavasta kaudesta. Liikevaihtoa kasvattivat myynnin nousu kuluttajaliiketoiminnassa ja erityisesti Welho-liiketoiminnan yhdistyminen DNA:han. Liikevaihdon kasvua hidasti varsinkin kiinteän verkon palveluiden pienempi kysyntä ja alenevat yhdysliikennemaksut.

Katsauskaudella 74 prosenttia (72) liikevaihdosta muodostui kuluttajaliiketoiminnasta ja 26 prosenttia (28) yritysliiketoiminnasta.

KÄYTTÖKATE JA LIIKEVOITTO**Loka-joulukuu**

DNA:n käyttökate loka-joulukuussa jäi vertailujakson tasosta ja oli 39,9 miljoonaa euroa (49,0). Sen osuus liikevaihdosta oli 21,9 prosenttia (29,6). Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 44,2 miljoonaa euroa (44,7). Liikevoitto kasvoi 7,5 miljoonaa euroon (-75,6) ja oli 4,1 prosenttia (-45,8) liikevaihdosta. Vertailujakson liikevoittoa heikensi 94,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä heikkeni 11,8 miljoonaa euroon (15,0) eli 6,5 prosenttiin liikevaihdosta (9,1).

Käyttökätettä ja liikevoittoa rasittivat loppuvuotta kohti lisääntyneet materiaalikulut, laajan asiakastietojärjestelmäuudistuksen kokonaiskustannukset ja kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

DNA:n loka-joulukuun tulos ennen veroja oli 6,6 miljoonaa euroa (-76,3).

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -0,8 miljoonaa euroa (-0,7). Katsausjakson tuloverot olivat 0,7 miljoonaa euroa (4,9). Neljannen vuosineljänneksen tulos oli 5,9 miljoonaa euroa (-81,3).

RAHAVIRTA

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Rahavirta investointien jälkeen	-2,7	14,3	71,8	52,5

Milj. €	31.12.2010	31.12.2009
Nettovelka	102,4	144,5
Nettovelka/käyttökate	0,56	0,86
Velkaantumisaste (gearing),%	16,1	34,0
Omavaraisuusaste,%	63,6	55,3

Rahavirta investointien jälkeen oli loka-joulukuussa -2,7 miljoonaa euroa (14,3). Tammi-joulukuun rahavirta investointien jälkeen kasvoi 71,8 miljoonaa euroon (52,5). Rahoitusasema vahvistui, ja velkaantumisaste kauden lopussa oli 16,1 prosenttia (34,0).

Konsernin likvidit varat kauden lopussa olivat 49,5 miljoonaa euroa (26,3) ja konsernin korolliset velat 151,9 miljoonaa euroa (170,8). Nostamattomat luottolimitit olivat 185,0 miljoonaa euroa (90,0).

Tammi-joulukuu

DNA:n käyttökate tammi-joulukuussa kasvoi 182,1 miljoonaa euroon (167,2), ja sen osuus liikevaihdosta parani 26,4 prosenttiin (25,6). Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä nousi 187,0 miljoonaa euroon (179,5). Liikevoitto kasvoi 65,2 miljoonaa euroon (-43,8) ja oli 9,4 prosenttia (-6,7) liikevaihdosta. Vertailujakson liikevoittoa heikensi 94,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus vuoden 2009 viimeisellä neljänneksellä. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä nousi 70,2 miljoonaa euroon (63,4) eli 10,2 prosenttiin liikevaihdosta (9,7).

Käyttökätettä ja liikevoittoa nosti erityisesti kuluttajaliiketoiminnan kasvanut liikevaihto.

DNA:n tammi-joulukuun tulos ennen veroja oli 60,6 miljoonaa euroa (-42,8). Osakekohtainen tulos oli 5,35 euroa (-7,46) ja osakekohtainen tulos ilman kertaeriä 5,79 euroa (6,12).

Rahoitustuotot ja -kulut olivat yhteensä -4,7 miljoonaa euroa (1,0). Tilivuoden tuloverot olivat 14,5 miljoonaa euroa (13,8) ja tulos kasvoi 46,0 miljoonaa euroon (-56,5).

Yhtiö allekirjoitti syyskuussa Euroopan investointipankin kanssa maksimissaan 120 miljoonan euron lainasopimuksen. Laina on seitsemänvuotinen ja tilinpäätöshetkellä nostamatta. Lisäksi yhtiöllä on nostamaton 150,0 miljoonan euron yritystodistusohjelma (150,0).

Nettovelka/käyttökate parani selvästi ja oli 0,56 (0,86).

Tase säilyi vahvana ja omavaraisuusaste kauden lopussa oli 63,6 (55,3).

LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN KEHITYS**Kuluttajaliiketoiminta****Kuluttajaliiketoiminnan tunnusluvut**

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Liikevaihto	137,7	120,5	513,4	471,0
Käyttökate	28,5	33,5	125,7	113,0
Käyttökate-%	20,7	27,8	24,5	24,0
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	31,1	31,6	128,6	119,1
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	22,6	26,2	25,0	25,3
Liikevoitto	7,6	-0,4	52,7	21,1
Liikevoitto-%	5,5	-0,3	10,3	4,5
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	10,2	10,7	55,5	40,2
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	7,4	8,9	10,8	8,5

Loka-joulukuu

DNA:n kuluttajaliiketoiminnan liikevaihto loka-joulukuussa kasvoi 137,7 miljoonaan euroon (120,5). Liikevaihto parani 14,3 prosenttia vertailujaksosta erityisesti Welho-liiketoimintakaupan ja matkaviestinpalveluiden positiivisen kehityksen ansiosta.

Loka-joulukuun käyttökate oli 28,5 miljoonaa euroa (33,5) ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä 31,1 miljoonaa euroa (31,6). Liikevoittoa kertyi 7,6 miljoonaa euroa (-0,4). Vertailujakson liikevoittoa heikensi kuluttajaliiketoiminnalle kohdistettu 13,0 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 10,2 miljoonaa euroa (10,7).

Käyttökateä ja liikevoittoa rasittivat loppuvuotta kohti lisääntyneet materiaalikulut, laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset ja kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

Yritysliiketoiminta**Yritysliiketoiminnan tunnusluvut**

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Liikevaihto	44,4	44,7	177,1	181,1
Käyttökate	11,4	15,5	56,3	54,4
Käyttökate-%	25,6	34,7	31,8	30,1
Käyttökate ilman kertaluonteisia eriä	13,1	13,2	58,4	60,6
Käyttökate-% ilman kertaluonteisia eriä	29,5	29,5	33,0	33,5
Liikevoitto	-0,1	-75,2	12,6	-64,6
Liikevoitto-%	-0,3	-168,1	7,1	-35,7
Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä	1,6	4,4	14,7	23,5
Liikevoitto-% ilman kertaluonteisia eriä	3,7	9,8	8,3	13,0

Loka-joulukuu

DNA:n yritysliiketoiminnan liikevaihto loka-joulukuussa oli 44,4 miljoonaa euroa (44,7). Liikevaihto supistui kiinteän verkon puhepalveluissa ja kasvoi matkaviestinpalveluissa. Myös operaattorimyynnin volyymi laski.

Loka-joulukuun käyttökate laski 11,4 miljoonaan euroon (15,5), ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä oli 13,1 miljoonaa euroa (13,2). Liiketappio oli -0,1 miljoonaa euroa (-75,2). Vertailujakson liikevoittoa heikensi yritysliiketoiminnalle kohdistettu 81,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 1,6 miljoonaa euroa (4,4).

Katsausjakson käyttökateä ja liikevoittoa rasittivat laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

Tammi-joulukuu

Kuluttajaliiketoiminnan tilikauden liikevaihto kasvoi 513,4 miljoonaan euroon (471,0) erityisesti Welho-liiketoimintakaupan ja matkaviestinpalveluiden positiivisen kehityksen ansiosta.

Käyttökate nousi 125,7 miljoonaan euroon (113,0) ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä 128,6 miljoonaan euroon (119,1). Liikevoitto nousi 52,7 miljoonaan euroon (21,1). Vertailuvuoden liikevoittoa heikensi kuluttajaliiketoiminnalle kohdistettu 13,0 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 55,5 miljoonaa euroa (40,2).

Liikevoittoa paransivat Welho-kaupan myötä tullut kasvu ja matkaviestinpalveluiden volyymien kasvu. Käyttökateä ja liikevoittoa rasittivat loppuvuotta kohti lisääntyneet materiaalikulut, laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset ja kiristyneen kilpailun aiheuttamat toimenpiteet sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

Tammi-joulukuu

Yritysliiketoiminnan tilivuoden liikevaihto laski 177,1 miljoonaan euroon (181,1). Liikevaihto supistui kiinteän verkon puhepalveluissa ja kasvoi matkaviestinpalveluissa. Myös operaattorimyynnin volyymi laski.

Käyttökate oli 56,3 miljoonaa euroa (54,4) ja käyttökate ilman kertaluonteisia eriä 58,4 miljoonaa euroa (60,6). Liikevoitto oli 12,6 miljoonaa euroa (-64,6). Vertailujakson liikevoittoa heikensi yritysliiketoiminnalle kohdistettu 81,9 miljoonan euron kiinteän verkon liikearvon alaskirjaus vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä oli 14,7 miljoonaa euroa (23,5).

Käyttökateä ja liikevoittoa rasittivat pienempi liikevaihto ja laajan asiakastietojärjestelmä uudistuksen kokonaiskustannukset sekä joulukuussa kirjattu yt-neuvotteluihin liittyvä kertaluonteinen varaus.

INVESTOINNIT

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Kuluttajaliiketoiminta	28,3	21,7	60,6	59,9
Yritysliiketoiminta	10,5	10,0	22,8	27,8
Yhteensä	38,8	31,8	83,4	87,9

Loka-joulukuu

DNA:n käyttöömaisuusinvestoinnit loka-joulukuussa olivat 38,8 miljoonaa euroa (31,8), eli 21,3 prosenttia liikevaihdosta (19,2). Kuluttajaliiketoiminnan investoinnit olivat 23,8 miljoonaa euroa (21,7) ja yritysliiketoiminnan 10,5 miljoonaa euroa (10,0).

Tammi-joulukuu

Investoinnit tammi-joulukuussa olivat 83,4 miljoonaa euroa (87,9) eli 12,1 prosenttia liikevaihdosta (13,5). Matalampi investointitaso vuositasona johtui laitetoimittajan toimitus- ja komponenttiongelmista ja uuden sukupolven laitetoimittaja-kilpailutuksesta. Investointeja lisättiin vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Suurimpia yksittäisiä investointeja olivat 3G-verkon investoinnit, kuitu- ja siirtojärjestelmäinvestoinnit sekä asiakastietojärjestelmäinvestoinnit.

TUTKIMUS JA TUOTEKEHITYS

Konserni käytti katsausvuoden aikana tutkimukseen ja tuotekehitykseen 1,3 miljoonaa euroa (2,5) eli 0,2 prosenttia liikevaihdosta (0,4). Siitä 0,7 miljoonaa euroa (0,8) kirjattiin taseeseen.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstö kauden lopussa	12/2010	9/2010	6/2010	3/2010	12/2009	Muutos 12/2009-12/2010
Kuluttajaliiketoiminta	697	703	732	512	511	186
Yritysliiketoiminta	306	302	320	307	307	-1
Henkilöstö yhteensä	1003	1005	1052	819	818	185

Joulukuun lopussa DNA:ssa työskenteli 1003 henkilöä (818). Määrä kasvoi 22,6 prosenttia viime vuoteen verrattuna Welho-kaupan seurauksena. Welho-liiketoiminnasta siirtyi 30.6.2010 vanhoina työntekijöinä 225 henkilöä pääosin kuluttajaliiketoimintaan.

Henkilöstö jakaantui seuraavasti: kuluttajaliiketoiminta 697 (511) ja yritysliiketoiminta 306 (307) henkilöä.

Tammi-joulukuun keskimääräinen henkilöstömäärä oli 934 (918).

KATSAUSVUODEN TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT**Tammi-syyskuu**

DNA Oy:n varsinainen yhtiökokous päätti 31.3.2010 hallituksen ehdotuksen mukaisesti, että yhtiökokouksen vahvistaman vuoden 2009 tilinpäätöksen perusteella osakkeenomistajille jaetaan osinkona 4,35 euroa osakkeelta eli yhteensä 32 965 435,35 euroa.

Yhtiön hallituksen jäsenmääräksi vahvistettiin kuusi henkilöä. Hallituksessa jatkoivat Risto Siivola, Esa Haavisto, Hannu Isotalo, Jarmo Leino ja Anssi Soila. Hallituksesta erosi Juha-Pekka Keskiäho, jonka tilalle nimitettiin Esan Kirjapaino Oy:n toimitusjohtaja, KTM, OTK Jukka Ottela, 56. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Risto Siivolan. DNA Oy:n tilintarkastajana jatkoi PricewaterhouseCoopers Oy.

DNA:ssa otettiin käyttöön johdon ja avainhenkilöiden pitkäaikainen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmä maaliskuussa 2010.

DNA sopi 31.5.2010 Sanoma Oyj:n kanssa Welho-liiketoiminnan ostosta. Kilpailuvirasto hyväksyi kaupan 30.6., ja yhdistetyn liiketoiminnan harjoittaminen alkoi 1.7.2010. Kaupan jälkeen DNA:lla oli yli 3 miljoonaa asiakkuutta, johtava 43 prosentin markkinaosuus Suomen tv-toiminnasta ja vahva osuus pääkaupunkiseudun kiinteästä tietoliikenneverkosta.

Ylimääräinen yhtiökokous 30.6.2010 nimitti hallitukseen KTM Anu Nissisen, 47, ja MBA David Nuutisen, 51. Nissinen on Sanoma Entertainment Oy:n toimitusjohtaja ja Sanoma Median hallituksen jäsen. Nuutinen on Leaf Suomi Oy:n toimitusjohtaja ja Leaf International -konsernin johtoryhmän jäsen. Samassa yhteydessä Esa Haavisto jäi pois hallituksesta ja DNA:n hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin seitsemän. Hallituksen puheenjohtajaksi vaihtui DNA:n suurimman omistajan Finda Oy:n toimitusjohtaja Jarmo Leino.

Welhon liiketoimintajohtaja Johan Flykt nimitettiin 5.8.2010 alkaen DNA:n asiakasprosesseista vastaavaksi johtajaksi ja DNA:n johtoryhmän jäseneksi. Hän raportoi operatiiviselle johtajalle Petteri Niemelle.

Loka-joulukuu

Matkaviestinasiaaspalvelun asiakastietojärjestelmää uudistettiin lokakuussa. Uusi asiakastietojärjestelmä mahdollistaa asiakaspalvelun ja myynnin uusien työkalujen avulla asiakkaiden entistä paremman palvelun.

DNA aloitti 18.10.2010 yhteistyön yritysmarkkinassa Googlen kanssa ensimmäisenä operaattorina Suomessa. DNA ja Google sopivat laajasta yhteistyöstä, jossa DNA yhdistää palvelunsa ja Google-sovellukset helposti hankittavaksi ja käyttöönotettavaksi, kustannustehokkaaksi yritysratkaisuksi.

DNA aloitti antenniteräväpiirtoverkon rakentamisen vuoden kolmannella neljänneksellä ja käynnisti koelähetykset Uudella- maalla 1.12.2010 alkaen. Vuodenvaihteeseen mennessä lähetykset olivat noin 2 miljoonan suomalaisen ulottuvilla.

DNA ilmoitti 28.12.2010 DNA- ja Welho-liiketoimintojen yhdistämisestä. Liiketoimintojen uudelleenjärjestelyn johdosta käynnistettiin 3.1.2011 yhteistoimintaneuvottelut, jotka koskevat DNA- ja Welho-liiketoimintojen koko henkilöstöä. Uudelleenjärjestelyn arvioitiin johtavan noin 40 henkilön vähentämiseen.

Asiakaspalvelun laadun varmistamiseksi DNA kasvatti vuoden aikana palvelukeskusten määrän kymmeneen. 3G-verkkoa laajennettiin ja vahvistettiin koko vuoden ajan.

KONSERNIRAKENTEEN MUUTOKSET

Yhtiö käytti osto-optiotaan 28.1.2010 hankkiakseen Huuked Labs Oyltä 96 osaketta, mikä nosti sen omistusosuuden 100 prosenttiin. Osana konsernin yhtiörakenteen selkeyttämistä Shelco 2 Oy ja ShelCo 3 Oy sulautettiin DNA Oy:öön 30.9.2010.

MERKITTÄVÄT OIKEUDELLISET ASIAT

DNA sai 25.10.2010 ilmoituksen, jonka mukaan Kilpailuvirasto on vuoden 2010 aikana päättänyt kaikki selvityksensä, jotka koskivat Kuopion Puhelin Oy:n, Päijät-Hämeen Puhelin Oyj:n ja Oulun Puhelin Oy:n sekä niiden liiketoimintaa jatkaneen DNA Oy:n laajakaistaliiketoimintojen epäilytä määräävän markkina-aseman väärinkäyttöä laajakaistamarkkinoilla. Kilpailuviraston selvitykset eivät johtaneet jatkotoimenpiteisiin.

OMISTAJAT, OSAKKEET, ANNIT JA OPTIO-OIKEUDET

Toimintavuoden alussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 7 580 761 kappaletta ja yhtiön kauppakisteriin merkitty osakepääoma 72 702 225,65 euroa. Toimintavuoden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 9 610 676 kappaletta ja yhtiön kauppakisteriin merkitty osakepääoma 72 702 225,65 euroa. Yhtiöllä oli hallussa 7 500 omaa osaketta.

DNA Oy:n 10 suurinta omistajaa 31.12.2010 olivat Finda Oy, Sanoma Television Oy, Oulu ICT Oy, PHP Liiketoiminta Oyj, Kuopion Puhelin Oy, Anvia Oyj, Lohjan Puhelin Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Pietarsaaren Seudun Puhelin Oy ja Kokkolan Puhelin Oy. Ne omistivat yhteensä 99,3 prosenttia DNA:n osakkeista ja osakepääomasta. Anvia Oyj:n ja Kokkolan Puhelin Oy:n fuusio rekisteröitiin kauppakisteriin 31.12.2010.

Osakeannit

Ylimääräinen yhtiökokous päätti 30.6.2010 tarjota yhteensä 2 027 167 kappaletta uusia osakkeita osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Sanoma Television Oy:n merkittäväksi. Osakkeenomistajien merkintäoikeudesta poikkeamiseen oli osakeyhtiölain 9:4 §:ssä tarkoitettu painava syy, koska osakeanti suunnattiin vastikkeena vastaanotetusta Welho-liiketoiminnasta. DNA Oy hankki suunnatulla osakeannilla Welho-liiketoiminnan 30.6.2010 Sanoma Oyj:ltä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden käypä arvo oli 200 000 000 euroa (98,66 eur/osake). Niiden määrä vastaa 21 prosenttia yhtiön osakkeiden osakemäärästä.

Osakkeiden merkintähinta oli 8,70 euroa osakkeelta ja kokonaismerkintähinta siten yhteensä 1 762 632,22 euroa, joka maksettiin apportiomaisuudella ja kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Osakkeiden merkintä suoritettiin liiketoimintajärjestelyn täytäntöönpanon yhteydessä 30.6.2010. Osakkeet rekisteröitiin kauppakisteriin 31.8.2010. Käypän arvon ja osakkeiden merkintähinnan erotus on konsernitilinpäätöksessä kirjattu sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Varsinaisten yhtiökokousten 27.3.2009 (enintään 2 500 kpl) ja 31.3.2010 (enintään 5 000 kpl) antamien valtuutusten nojalla

hallitus päätti 2 500 osakkeen antamisesta 28.1.2010 ja 248 osakkeen antamisesta 31.3.2010 osakeannilla käytettäväksi yhtiön johtohenkilöille suunnatun kannustinjärjestelmän osana osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen. Yhtiön uusia osakkeita merkittiin yhteensä 2 748 kappaletta 97 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Toimitusjohtaja Riitta Tiuraniemi merkitsi 180 osaketta ja muu johto 2 568 osaketta.

Hallituksella oli tilikauden lopussa valtuutusta voimassa 4 752 osakkeen antamiseen.

Optio-oikeudet

Yhtiökokous 27.3.2009 antoi hallitukselle valtuutuksen päättää enintään 125 000 optio-oikeuden antamisesta. Hallitus päätti 17.12.2009 antaa valtuutuksen nojalla yhteensä enintään 100 000 optio-oikeutta yhtiön johto- ja avainhenkilöille. Hallitus päätti 28.1.2010 osoittaa 2010A-optioista johtoryhmän jäsenille 36 000 kappaletta ja muille avainhenkilöille 14 000 kappaletta. Antipäätöksen optioista 50 000 kappaletta oli tilikauden päättyessä allokoimatta nimetyille optionsaajille.

Hallituksella oli tilikauden lopussa voimassa yhtiökokouksen 27.3.2009 antamasta valtuutuksesta vielä valtuutus 25 000 optio-oikeuden antamiseen yhdessä tai useammassa erässä käytettäväksi yhtiön johto- ja avainhenkilöille suunnatun kannustinjärjestelmän osana osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen.

Omat osakkeet

Yhtiö osti tilikauden aikana 5 000 omaa osaketta varsinaisen yhtiökokouksen 31.3.2010 tekemällä päätöksellä. Osakkeiden lunastushinta oli 588 402,16 euroa. Tilikauden aikana hankittujen osakkeiden osuus osake- ja äänimäärästä oli 0,05 prosenttia. Omien osakkeiden hankinnalla ei ollut merkittävää vaikutusta omistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä. Osakkeet hankittiin käyttäen yhtiön vapaata omaa pääomaa, jonka määrä aleni hankintahintaa vastaavalla määrällä.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 750 000 oman osakkeen hankkimisesta tai pantiksi ottamisesta yhtiön vapaalla omalla pääomalla yhdessä tai useammassa erässä. Osakkeet voidaan hankkia käytettäväksi yrityshankintojen tai muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyiden toteuttamiseksi, yhtiön rahoitusrakenteen parantamiseksi, osana yhtiön kannustinjärjestelmän toteuttamista tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää kaikista muista osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. Valtuutus on voimassa 30.6.2011 saakka. Valtuutuksen perusteella ei hankittu osakkeita tilikauden aikana.

YRITYSVASTUU

DNA jatkoi syksyllä 2009 aloitettua yritys vastuun kehittämishanketta, joka perustuu Global Reporting Initiative (GRI) -raportointimalliin. Raportointimalliin siirytään asteittain, ja GRI-mittareista valitaan DNA:n liiketoiminnan kannalta oleellimmat. Raportoinnin vähimmäistavoitteena vuodelle 2010 oli GRI:n mukaisen C-tason saavuttaminen. Vuoden 2010 raportti julkaistaan tilinpäätöksen yhteydessä viikolla 10.

MERKITTÄVIMMÄT RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Riskienhallinta on osa DNA:n strategiaprosessia ja hyvää hallintotapaa, jota ohjaa hallituksen hyväksymä riskienhallintapolitiikka. Tarkempi kuvaus DNA:n riskienhallinnasta ja riskeistä löytyy vuosikertomuksessa julkaistavasta hallituksen toimintakertomuksesta.

Riskillä tarkoitetaan tapahtumaa tai olosuhdetta, joka toteutuessaan voi vaikuttaa DNA:n mahdollisuuksiin saavuttaa tavoitteitaan. Riskejä, jotka heikentävät strategian pohjalla olevia DNA:n kilpailuvahvuuksia, tulee mahdollisuuksien mukaan välttää ja niiden hallitsemiseen tulee kiinnittää erityistä huomiota.

DNA arvioi, että sen riskit ovat nykyisellään hallittavalla tasolla suhteutettuna toiminnan laajuuteen ja käytännön mahdollisuuksiin riskien hallitsemiseksi.

DNA toimii Suomen tietoliikennemarkkinoilla. Markkinoita kuvaa hyvin kova kilpailu vakiintuneiden toimijoiden kesken sekä korkea penetraatioaste.

DNA kiinnittää erityistä huomiota uusien liiketoimintojen etsimiseen. Uusien liiketoimintojen aloittamiseen liittyy aina tavanomaista ja vakiintunutta liiketoimintaa suurempia riskejä.

Suomen tietoliikennemarkkina on voimakkaasti säännelty. Sääntelyllä ja erityisesti viranomaisten mahdollisuudella vaikuttaa DNA:n tuotteiden ja palveluiden hintatasoon, kustannusrakenteeseen sekä taajuuksien myöntämisperusteisiin voi olla vaikutuksia DNA:n liiketoimintaan.

Operaattoreiden toimintaympäristö on muutosherkkä ja muutokset tapahtuvat yhä nopeammin. Esimerkiksi teknologian kehitys mahdollistaa uusia viestintätapoja perinteisten tietoliikenneoperaattoreiden tarjoamien viestintäpalveluiden rinnalle. Asiakaskäyttäytyminen voi muuttua nopeastikin, jos uudet viestintätavat ovat riittävän helppokäyttöisiä ja luotettavia. Näiden palveluiden yleistymisen voi vaikuttaa yleisesti operaattoreiden perinteiseen liiketoimintaan.

Markkinalla käytävä kova kilpailu asettaa myös kovat vaatimukset operaattoreiden järjestelmille. Työkalujen käytettävyys ja laatu sekä palveluiden tuotteistaminen pitää pystyä tekemään nopeasti ja kustannustehokkaasti.

Korkoriskin hallitsemiseksi osa konsernin ottamista lainoista on korkosuojattu ja konsernin lainanotto on hajautettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Likviditeettiriskin hallitsemiseksi yhtiöllä on käytössään likvidien varojen lisäksi myös luottolimiittejä.

DNA:n toiminta on olennaisilta osin vakuutettu vahinkojen ja toiminnan keskeytymisen varalta.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Antenniverkon teräväpiirtokoelähettykset jatkuivat 1.1.2011 DNA:n verkkotoimiluvan edellyttämällä DVB-T2-standardilla. Samalla ohjelmasisältö laajeni.

DNA:n myynti- ja markkinointitoiminnot siirrettiin kuluttaja- ja yritysliiketoimintaorganisaatioihin 1.1.2011 alkaen. Samassa yhteydessä myynti- ja markkinointijohtaja Erik Sylvestersson jäi pois DNA Oy:n johtoryhmästä.

DNA ilmoitti 10.1.2011, että sen monivuotinen kumppanuus Ericssonin kanssa laajenee kattamaan kaiken 3G/HSPA+-verkon sekä 4G-verkon rakentamiseen ja käyttöönottoon tarvittavan

teknologian. Kolmivuotisen sopimuksen myötä DNA tarjoaa 4G-palveluita suurimmissa kaupungeissa ja lanseeraa 4G:n kaupallisesti kuluvana vuonna. Lisäksi sopimukseen sisältyy 3G-verkon edelleen laajentaminen. Sopimuskauden aikana DNA:n 3G/HSPA+ (21/42 Mbit/s) -palvelut laajentuvat kattamaan koko maan.

DNA ilmoitti 11.1. ja 27.1. perustavansa Kajaaniin ja Tornioon asiakaspalvelukeskukset, jotka käynnistyvät helmi- ja maaliskuussa. Niiden jälkeen DNA:lla on 12 palvelukeskusta.

DNA Oy ja YIT Rakennus Oy sopivat toimitilan rakentamisesta DNA:lle Helsingin Käpylään. Asiasta tiedotettiin 7.2.2011. DNA vuokraa YIT:n rakentaman talon pitkäaikaisella sopimuksella. Talo valmistuu loppukesällä 2012, ja sinne muuttavat kaikki DNA:n pääkaupunkiseudun noin 600 työntekijää.

NÄKYMÄT VUODELLE 2011

Markkinanäkymät

Suomen tietoliikennemarkkinan kokonaisarvon ennakoidaan pysyvän nykyisellä tasolla. Kasvavia liiketoimintoja ovat mobiililaajakaista ja tv-palvelut. Kiinteän laajakaistan liiketoiminnan arvon ennakoidaan pysyvän ennallaan, ja kiinteän verkon puhepalveluiden arvon ennustetaan supistuvan.

Alan liikevaihtoon ja kannattavuuteen vaikuttavat paitsi yleinen talustilanne myös markkinakehitys, hintapaineet, kiristytvä kilpailu erityisesti matkaviestinmarkkinassa sekä matkaviestinverkkojen yhdysliikennehintojen leikkaaminen joulukuussa 2010. Vaikka yleisen talustilanteen uskotaan edelleen elpävän, tietoliikennepalvelusektori on ollut aiemmissa taantumissa selkeästi jälkisyklinen.

EU:n sähköisen viestinnän direktiivien mukaiset viestintämarkkinalain muutokset tulevat voimaan vuoden 2011 aikana. Merkittävin muutos koskee numeronsiirron ulottamista myös määräaikaisiin sopimuksiin, mikä tulee entisestään lisäämään teleoperaattoreiden välistä kilpailua.

DNA:n näkymät

Kilpailun kuluttajamarkkinassa uskotaan kiristyvän entisestään erityisesti viestintämarkkinalain muutoksen myötä. Liiketoiminta käynnistyy antennitelesioverkoissa ja maksutelesio-toiminnassa. Mobiililaajakaistapalveluiden kysynnän arvioidaan kasvavan ja kiinteän verkon laajakaistaliittymien asiakkaiden siirtyvän nopeampiin liittymänopeuksiin. Kilpailun yritysmarkkinassa ennakoidaan säilyvän kireänä. Mobiilipuhe- ja datapalveluiden kysynnän arvioidaan kasvavan, mutta kiinteän verkon kysynnän laskevan.

Vuoden aikana DNA aikoo investoida voimakkaasti 4G-verkon rakentamiseen ja käyttöönottoon.

Viestintämarkkinalain muutos voi vaikuttaa DNA:n aineettomien oikeuksien poistoaikoihin.

Konsernin rahoitusaseman arvioidaan pysyvän hyvänä vuonna 2011 ja liikevaihdon kasvavan erityisesti Welho-liiketoiminnan integroinnin ansiosta. Käyttökateen ja liikevoiton ilman kertaluonteisia erä arvioidaan olevan samalla tasolla tai hiukan paremmat kuin vuonna 2010.

HALLITUKSEN ESITYS VOITONJAOSTA

DNA Oy:n voitonjakokelpoiset varat tilinpäätöksessä ovat 239 251 755,14 euroa, josta tilikauden voitto on 59 861 733,01 euroa. Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että osinkoa jaetaan 5,20 euroa osakkeelta eli yhteensä 49 936 515,20 euroa.

DNA Oy
Hallitus

lisätietoja

Lisätietoja:

Riitta Tiuraniemi, konsernijohtaja, puh. 044 044 1000, riitta.tiuraniemi@dna.fi
Ilkka Pitkänen, talous- ja hallintojohtaja, puh. 044 044 4001, ilkka.pitkanen@dna.fi
Minna Robertson, talousviestintäpäällikkö, puh. 044 044 9877, minna.robertson@dna.fi

Jakelu:

Keskeiset tiedotusvälineet

DNA:n taloudellisen informaation julkaisuajankohdat klo 10:

Osavuositarkastus tammi-maaliskuulta	28.4.2011
Osavuositarkastus tammi-kesäkuulta	21.7.2011
Osavuositarkastus tammi-syyskuulta	27.10.2011

Vuosikertomus vuodelta 2010 mukaan lukien tilinpäätös julkaistaan viikolla 10/2011.
Varsinainen yhtiökokous pidetään 10.3.2011.

www.dna.fi

Tilinpäätöstiedotteen taulukot

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Tiedot on laadittu niiden voimassa olevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laatumisperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpäätöksessä. Tätä tilinpä-

töstä tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tilinpäätöksessä on huomioitu uudistetun IAS 1- standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3- ja IAS 27 -standardeja on sovellettu Welhon hankintaan ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhdistämiseen.

Tilikauden laaja tuloslaskelma, IFRS

Milj. €	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Liikevaihto	182,0	165,2	690,5	652,2
Liiketoiminnan muut tuotot	1,0	3,2	3,7	5,0
Materiaalit ja palvelut	-91,8	-81,5	-350,8	-324,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-23,8	-14,9	-63,1	-63,5
Poistot	-32,4	-29,7	-116,8	-116,1
Liikearvon arvonalentuminen		-94,9		-94,9
Liiketoiminnan muut kulut	-27,5	-23,0	-98,2	-102,4
Liikevoitto	7,5	-75,6	65,2	-43,8
Rahoitustuotot	0,5	0,4	1,4	3,8
Tappio käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavista rahoitusvaroista				2,5
Rahoituskulut	-1,3	-1,1	-6,1	-5,3
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,0	0,0	0,0	0,0
Voitto/tappio ennen veroja	6,6	-76,3	60,6	-42,8
Tuloverot	-0,7	-4,9	-14,5	-13,8
Tilikauden voitto/tappio	5,9	-81,3	46,0	-56,6
Muut laajan tuloksen erät				
Myytavissä olevat rahoitusvarat		-0,1		0,0
Rahavirran suojaus	0,2	0,1	0,6	-0,3
Muut laajan tuloksen erät, netto	0,2	0,0	0,6	-0,3
Tilikauden laaja tulos yhteensä	6,1	-81,2	46,6	-56,9
Tilikauden tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	5,9	-81,3	46,0	-56,6
Määräysvallattomille omistajille				
	5,9	-81,3	46,0	-56,6
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen				
Emoyhtiön osakkeenomistajille	6,1	-81,2	46,6	-56,9
Määräysvallattomille omistajille				
	6,1	-81,2	46,6	-56,9
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:				
Tulos/osake, laimentamaton (EUR), jatkuvat toiminnot	0,62	-10,72	5,35	-7,46
Osakkeiden keskimääräinen lukumäärä:				
-Laimentamaton	9603	7581	8604	7581

Tase, IFRS

Milj. €	31.12.2010	31.12.2009
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	209,8	96,7
Muut aineettomat hyödykkeet	134,4	59,1
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	412,6	397,6
Osuudet osakkuusyhtiöissä	1,1	1,1
Myytavissä olevat rahoitusvarat	0,2	0,2
Saamiset	7,9	10,9
Laskennallinen verosaaminen	28,5	31,7
Pitkäaikaiset varat	794,4	597,4
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	12,5	7,9
Myyntisaamiset ja muut saamiset	158,1	140,1
Rahavarat	49,5	26,3
Lyhytaikaiset varat yhteensä	220,0	174,3
Varat yhteensä	1014,4	771,6

Oma pääoma ja velat

Milj. €	31.12.2010	31.12.2009
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	72,7	72,7
Käypän arvon rahasto ja muut rahastot	605,3	405,7
Kertyneet voittovarot	-40,3	-53,8
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	637,7	424,6
Määräysvallattomat omistajat		
Oma pääoma	637,7	424,6
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikaiset velat		
Laskennallinen verovelka	71,9	55,2
Rahoitusvelat	100,3	121,4
Johdannaisinstrumentit	1,1	1,7
Varaukset	8,0	9,2
Eläkevelvoitteet	0,2	0,3
Muut pitkäaikaiset velat	1,4	1,4
Pitkäaikaiset velat yhteensä	183,0	189,3
Lyhytaikaiset velat		
Rahoitusvelat	51,6	49,4
Johdannaisinstrumentit		0,5
Varaukset	6,5	3,8
Ostovelat ja muut velat	135,7	104,1
Lyhytaikaiset velat yhteensä	193,8	157,7
Oma pääoma ja velat	1014,4	771,6

IFRS=International Financial Reporting Standards

Lyhennetty konsernin rahavirtalaskelma

Milj. €	1-12/2010	1-12/2009
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden tulos	46,0	-56,6
Oikaisut		
Poistot ja arvonalentumiset	116,8	116,1
Arvonalentumistappio		94,9
Käyttöpääoman muutos	-13,6	-17,2
Muut oikaisut	5,7	-11,5
Liiketoiminnan nettorahavirta	154,9	125,7
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-83,4	-88,3
Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden myynnit	0,3	2,3
Osakkeiden myynnit ja ostot, netto		14,4
Hankitut tytäryritykset ja liiketoimintasiirrot	0,0	0,0
Muut osakkeet		-1,9
Tytäryritysten myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla		0,3
Lainasaamisten takaisinmaksut	0,0	
Muut sijoitukset	0,0	0,0
Investointien nettorahavirta	-83,0	-73,3
Rahoituksen rahavirta		
Osingonjako	-33,0	-10,0
Pääoman palautukset		-41,6
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut		-61,5
Pitkäaikaisten lainojen nostot ja lyhennykset, netto	-19,0	66,0
Pitkäaikaisten saamisten lisäys/vähennys	3,3	-5,1
Muut		18,8
Rahoituksen nettorahavirta	-48,7	-33,5
Rahavarojen muutos	23,2	19,0
Rahavarat tilikauden alussa	26,3	7,3
Rahavarat tilikauden lopussa	49,5	26,3

Oman pääoman muutokset, IFRS

Oman pääoman muutos 1-12/2009 Milj. €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	72,4	41,7	0,0	-1,0	407,2	33,0	553,3	0,0	553,3
Varojen jako		-41,6				-29,9	-71,6		-71,6
Osakeanti	0,3				-0,3		0,0		0,0
Omien osakkeiden hankinta						-0,3	-0,3		-0,3
Siirrot erien välillä		-0,1			0,1		0,0		0,0
Tilikauden tulos						-56,6	-56,6		-56,6
Myytävissä olevat rahoitusvarat			0,0				0,0		0,0
Rahavirran suojaus				-0,3			-0,3		-0,3
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0,0	-0,3	0,0	-56,6	-56,9		-56,9
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12/2009	72,7	0,0	0,0	-1,2	407,0	-53,8	424,6	0,0	424,6

Oman pääoman muutos 1-12/2010 Milj. €	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Käyvän arvon rahasto	Suojaus- instru- menttien rahasto	SVOP rahasto	Kertyneet voittovarot	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	Määräys- vallattomat omistajat	Oma pääoma yhteensä
OMA PÄÄOMA KAUDEN ALUSSA	72,7	0,0	0,0	-1,2	407,0	-53,8	424,6	0,0	424,6
Varojen jako						-33,0	-33,0		-33,0
Osakeanti					200,0		200,0		200,0
Myönnetyt optiot						0,4	0,4		0,4
Tytäryhtiö- omistuksen lisäys						0,0	0,0	0,0	0,0
Muut muutokset					-1,0	0,0	-1,0		-1,0
Tilikauden tulos						46,0	46,0		46,0
Rahavirran suojaus				0,6			0,6		0,6
Tilikauden laaja tulos yhteensä				0,6	0,0	46,0	46,6		46,6
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 12/2010	72,7	0,0	0,0	-0,6	605,9	-40,3	637,7	0,0	637,7

Liitetiedot

1 LASKENTAPERIAATTEET

Tilinpäätöstiedote on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia. Tiedot on laadittu niiden voimassaolevien kansainvälisten tilinpäätösstandardien (International Financial Reporting Standards) mukaisesti, jotka Euroopan unionissa on hyväksytty sovellettavaksi. Laatumisperiaatteet ovat samat kuin 31.12.2009 tilinpä-

töksessä. Tätä osavuositarkastusta tulee lukea yhdessä vuoden 2009 tilinpäätöksen kanssa. Tämän lisäksi osavuositarkastuksessa on huomioitu uudistetun IAS 1 -standardin vaatimukset oman pääoman muutosten esittämisen osalta. Tilikauden alusta voimaantulleita uudistettuja IFRS 3- ja IAS 27 -standardeja on sovellettu Welhon hankintaan ja niillä tulee olemaan vaikutuksia tulevien liiketoimintojen yhdistämiseen.

2 IFRS 8:N MUKAISET SEGMENTTITIEDOT

Tilikauden 2010 kaikki erät on kohdistettu segmenteille. Aiempina kausia konsernin yhteisiä eriä ei pystytty kohdistamaan liiketoimintasegmenteille. Tilikauden aikana hankittu Welhon

liiketoiminta on pääosin kohdistettu kuluttaja-liiketoimintasegmentille. Tarkemmat tiedot hankinnasta on esitetty kohdassa 10 hankitut liiketoimet.

1 000 €

1.10.-31.12.2010

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Muut/konserni- tapahtumat	IFRS, konserni yhteensä
Liikevaihto	137 652	44 380		182 032
Käyttökate	28 373	11 352		39 889
Poistot	20 934	11 477		32 411
Liiketulos	7 603	-125		7 478
Rahoituserät				-831
Tulos ennen veroja				6 647
Tilikauden tulos				5 937
Investoinnit	28 275	10 476		38 752
Henkilöstö kauden lopussa	697	306		1 003

1 000 €

1.10.-31.12.2009

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Muut/konserni- tapahtumat	IFRS, konserni yhteensä
Liikevaihto	120 477	44 726		165 204
Käyttökate	33 497	15 532	-52	48 977
Poistot	33 894	90 700	-5	124 589
Liiketulos	-397	-75 168	-47	-75 612
Rahoituserät				-700
Tulos ennen veroja				-76 311
Tilikauden tulos				-81 254
Investoinnit	21 723	10 038		31 761
Henkilöstö kauden lopussa	511	307		818

1 000 €

1.1.-31.12.2010

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	513 440	177 053		690 492
Käyttökate	125 721	56 333		182 054
Poistot	73 063	43 765		116 828
Liiketulos	52 658	12 568		65 225
Rahoituserät				-4 670
Tulos ennen veroja				60 555
Tilikauden tulos				46 032
Investoinnit	60 610	22 764		83 373
Henkilöstö kauden lopussa	697	306		1 003

1 000 €

1.1.-31.12.2009

Liiketoimintasegmentit	Kuluttajat	Yritykset	Kohdistamattomat	Konserni yhteensä
Liikevaihto	471 022	181 052	88	652 162
Käyttökate	112 992	54 435	-271	167 155
Poistot	91 924	119 048	-21	210 951
Liiketulos	21 068	-64 614	-250	-43 796
Rahoituserät				1 024
Tulos ennen veroja				-42 772
Tilikauden tulos				-56 550
Investoinnit	59 945	27 788	143	87 876
Henkilöstö kauden lopussa	511	307		818

3 INVESTOINNIT

1 000 €

Käyttöomaisuusinvestoinnit	10-12/2010	10-12/2009	1-12/2010	1-12/2009
Aineettomat hyödykkeet	12 119	8 104	21 055	14 554
Aineelliset hyödykkeet	26 633	23 652	62 318	73 322
Yhteensä	38 752	31 756	83 373	87 876

4 OMA PÄÄOMA

Pääoman palautus sekä osingon maksu

DNA Oyn varsinainen yhtiökokous 31.03.2010 päätti maksaa osinkoa (4,35 euroa/osake) yhteensä 32 955 tuhatta euroa. Osingot maksettiin 15.4.2010.

Omat osakkeet

Tilikauden aikana hankittujen osakkeiden yhteenlaskettu osuus äänimäärästä on 0,05% (kaikkien hallussa olevien omien osakkeiden osuus äänimäärästä on 0,1%). Omien osakkeiden hankinnalla ei ollut merkittävää vaikutusta omistuksen ja äänivallan jakautumiseen yhtiössä.

Päivämäärä	Määrä kpl	Suoritettu vastike
7.4.2010	5 000	588 402
4.8.2009	2 500	287 209
Yhteensä	7 500	875 611

Osakkeilla ei ole nimellisarvoa.

5 NETTOVELKA

1 000 €

	31.12.2010	31.12.2009
Pitkä- ja lyhytaikaiset lainat	151 876	170 829
Vähennetään lyhytaikaiset sijoitukset, rahat ja pankkisaamiset	49 466	26 304
	102 410	144 525

6 VARAUKSET

1 000 €

	Purkukustannukset	Tappiolliset sopimukset	Uudelleenjärjestelyvaraukset	Muu varaus
Varaukset 1.1.2010	4 667	4 636	3 710	0,0
Lisäykset		767	4 587	
Hankitut liiketoimet		704		200,0
Käytetyt varaukset/diskonttauksen vaikutus	16	-2 321	-2 221	-200,0
Varaukset 31.12.2010	4 683	3 786	6 076	0,0
Varaukset 1.1.2009	4 482	704	1 699	
Lisäykset		7 712	6 371	
Käytetyt varaukset/diskonttauksen vaikutus	185	-3 780	-4 360	
Varaukset 31.12.2009	4 667	4 636	3 710	

7 LÄHIPIIRIN KANSSA TEHDYT LIKETOIMET

Konsernin lähipiiriin kuuluvat yhteisössä huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt, osakkuusyrietykset, hallituksen ja johtoryhmän jäsenet mukaan lukien toimitusjohtaja ja toimitusjohtajan sijainen. Lisäksi lähipiiriin luetaan lähipiiriin kuuluvien henkilöiden läheiset perheenjäsenet sekä yhteisöt, joissa lähipiiriin kuuluva henkilö käyttää välittömästi tai välillisesti määräysvaltaa tai huomattavaa vaikutusvaltaa.

1 000 €

12/2010	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	7 447	5 176	2 224	771
Osakkuusyrietykset		185		
Muut lähipiiriin kuuluvat		81		

1 000 €

12/2009	Myynnit	Ostot	Saamiset	Velat
Huomattavaa vaikutusvaltaa käyttävät yhteisöt	53	3 671		
Osakkuusyrietykset		290		9
Muut lähipiiriin kuuluvat		42		

8 SUUNNATTU OSAKEANTI JOHTORYHMÄLLE

Johdolle suunnattiin osakeanti osana johdon kannustinjärjestelmää. Tilikauden aikana merkittiin yhteensä 2 748 uutta osaketta 97,00 euron osakekohtaisella merkintähinnalla. Riitta

Tiuraniemi merkitsi 180 osaketta ja muu johto 2 568 osaketta. Annetuilla uusilla osakeilla ei ollut nimellisarvoa.

9 OSAKEPERUSTEISET MAKSUT

Osakeperusteisten kannustinjärjestelyjen ehdot

Tilikauden aikana konsernilla on ollut osakeperusteinen kannustinjärjestely, joka on suunnattu konsernin avainhenkilöille. Kannustinjärjestelyjen ehtojen mukaisesti emoyritys antaa optiot ilman rahavastiketta. Konsernin kannustinjärjestely on ehdollinen. Järjestelyn keskeiset ehdot, kuten oikeuden syntymisehdot on esitetty alla olevassa taulukossa.

Optio-ohjelma

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että DNA:ssa otettiin käyttöön johdon ja avainhenkilöiden pitkäaikainen kannustin- ja sitouttamisjärjestelmä maaliskuussa 2010. Mikäli optio-oikeuden omistajan työ- tai toimosuhde konserniin kuuluvaan yhtiöön päättyy, hän menettää viipymättä yhtiölle tai yhtiön määräämälle optio-oikeutensa. Optio-oikeuksia annetaan yhteensä enintään 100 000 kappaletta. Optio-oikeuksista

enintään 51 000 kappaletta merkitään tunnuksella 2010A ja 49 000 kappaletta merkitään tunnuksella 2010B. Osakkeiden merkintäaika optio-oikeudella 2010A on 2.1.2013–30.4.2015 ja optio-oikeudella 2010B se on 2.1.2014–30.4.2016. Yhdellä optio-oikeudella voi merkitä yhden yhtiön uuden tai hallussa olevan osakkeen, joten optio-oikeuksilla voidaan merkitä osakkeita yhteensä enintään 100 000 kappaletta. Osakkeen merkintähinta optio-oikeuksilla 2010A ja 2010B on 97,00 euroa/osake, mikä oli osakkeen arvioitu käypä arvo 17.12.2009. Mikäli yhtiö jakaa osinkoa tai varoja vapaan oman pääoman rahastosta, optio-oikeudella merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan 17.12.2009 jälkeen ja ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen tai jaettavan vapaan oman pääoman määrällä kunkin osingonjaon tai pääoman palautuksen täsmäytyspäivänä. Merkintähinta merkitään yhtiön sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

Optio-ohjelma

Optiolaji	2010A	2010B
Kohderyhmä	Henkilöstö, avainhenkilöt	Henkilöstö, avainhenkilöt
Myöntämispäivä	10.3.2010	ei myönnetty
Myönnettyjen instrumenttien määrä	50 000	-
Merkintähinta	97 euroa	97 euroa
Osakehintaa myöntämishetkellä	97 euroa	97 euroa
Merkintäaika	02.01.2013–30.4.2015	02.01.2014–30.4.2016
Voimassaoloaika (vuosina)	5 vuotta	
Oikeuden syntymisehdot	Henkilön on oltava yhtiön palveluksessa	Henkilön on oltava yhtiön palveluksessa
Toteutus	Osakkeina	Osakkeina

Ulkona olevat optiot

Ulkona olevien optioiden tilikauden aikaiset muutokset ja painotetut keskimääräiset toteutushinnat ovat seuraavat:

	Optioiden lukumäärä
1.1.2010	
Myönnetyt optiot	50 000,00
Menetettyt optiot	
Toteutetut optiot	
Raunneet optiot	
31.12.2010	50 000,00

Tilikauden aikana myönnettyjen optioiden käypien arvojen painotettu keskiarvo oli 35,47 euroa/optio. Optioiden käypä arvo on määritetty hinnoittelumallia käyttäen. Mallin syöttötietona käytetyt merkittävimmät oletukset olivat 30.6.2010 osake-

hintaa 98,66 euroa, edellä esitetty toteutushinta, volatiliiteetti 38 %, option odotettavissa oleva voimassaoloaika 3 vuotta sekä riskitön korkokanta 2,49 %.

10 HANKITUT LIKETOIMET

Welhon hankinta

DNA Oy hankki suunnatulla osakeannilla Welho-liiketoiminnan 30.6.2010 Sanoma Oyj:ltä. Liikkeeseen laskettiin 2 027 167 osaketta, jotka vastasivat 21 % yhtiön osakemäärästä. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden käypä arvo oli 200 000 000,00 euroa (98,66 euroa/osake).

Osavuositarkastuksessa 30.6.2010 siirtyneet varat ja velat kirjattiin alustavasti tasearvoihin. Nyt hankitut yksilöitävissä olevat varat ja velat on kirjattu hankinta-ajankohdan käypiin arvoihin. Liikearvo koostuu synergiaeduista, ostetun liiketoi-

minnan henkilöstön osaamisesta sekä Welho-tuotemerkin ja Welho-tuotteiden avulla tulevaisuudessa hankittujen asiakkuuksien tuottoista.

Hankintaan liittyvät menot 0,5 milj. e on kirjattu kuluiksi. Hankitun liiketoiminnan liikevaihto ajalta 1.1.-31.12.2010 oli 69 milj. e. Jos hankinta olisi tapahtunut 1.1.2010, konsernin liikevaihto olisi ollut 725 milj. e.

Hankinta-ajankohdan jälkeinen liikevaihto oli 34 milj. e.

1 000 €	Kirjanpitoarvot, ennen yhdistämistä	Yhdistämisessä kirjatut, käyvät arvot
Aineettomat hyödykkeet	1 074	68 956
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	36 209	54 814
Laskennalliset verosaamiset	52	258
Vaihto-omaisuus	904	818
Myyntisaamiset ja muut saamiset	5 879	5 879
Rahavarat	8	8
Varat yhteensä	44 127	130 733
Varaukset	200	904
Laskennalliset verovelat	2 050	24 533
Ostovelat ja muut velat	18 363	18 363
Velat yhteensä	20 613	43 800
Nettovarot	23 514	86 933
Hankintameno (osakkeet)		200 000
Liikearvo		113 067

11 OMAA PÄÄOMAA KOSKEVAT LIITETIEDOT

1 000 €	Osakkeiden lukumäärä *)	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto
1.1.2009	7 581	72 375	41 689	407 213
Osakeanti		327		-327
Ylikurssirahaston palautus			-41 618	
Muu muutos			-71	71
31.12.2009	7 581	72 702	0	406 956
Henkilöstön osakeoptio-ohjelma				
Suunnattu osakeanti	3			
Welhon hankinta (liitetieto 10)	2 027			200 000
Muut muutokset				-1 029
31.12.2010	9 611	72 702	0	605 927

*) Osakkeiden lukumäärään sisältyy 7 500 kpl yhtiön omia osakkeita.

Tunnusluvut

	1-12/2010	1-12/2009	10-12/2010	10-12/2009
Oma pääoma/osake	66,4	56,0	66,4	56,0
Korollinen nettovelka, milj. €	102,4	144,5	102,4	144,5
Gearing, %	16,1	34,0	16,1	34,0
Omavaraisuusaste, %	63,6	55,3	63,6	55,3
Nettovelka/käyttökate	0,56	0,86	0,64	1,19
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	9,6	-6,1	4,0	-33,3
Oman pääoman tuotto, %	8,7	-11,6	3,7	-59,9
Bruttoinvestoinnit, milj. €	83,4	88,0	38,8	31,8
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	12,1	13,5	21,3	19,2
Henkilöstö kauden lopussa	1003	818	1003	818

Operatiiviset tunnusluvut

Matkaviestinverkon liittymämäärät:

Kpl	12/2010	12/2009	9/2010	9/2009
Liittymämäärä (sis. mobiililaajakaistan)	2 108 000	1 947 000	2 078 000	1 891 000
DNA:n omat asiakkaat	1 999 000	1 846 000	1 968 000	1 788 000

	1-12/2010	1-12/2009	10-12/2010	10-12/2009
Liittymäkohtainen tuotto (ARPU), *	21,7	22,4	21,4	21,9
Asiakasvaihtuvuus (CHURN), % *	18,7	16,2	19,4	14,8

* luku sisältää vain postpaid-puhelinliittymät.

Kiinteän verkon liittymämäärät:

Kpl	12/2010	12/2009	9/2010	9/2009
Laajakaistaliittymät	291 000	180 000	289 000	186 000
Kaapeli-tv-liittymät	598 000	270 000	596 000	267 000
Puhelinliittymät	171 000	197 000	174 000	209 000

Tunnuslukujen laskentakaavat

$$\text{Oma pääoma / osake (EUR)} = \frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa}}$$

$$\text{Korollinen nettovelka (EUR)} = \text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}$$

$$\text{Nettovelkaantumisaste (gearing), (\%)} = \frac{\text{Korolliset velat} - \text{rahavarat}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$$

$$\text{Omavaraisuusaste (\%)} = \frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{saadut ennakot}} \times 100$$

$$\text{Käyttökate (EUR)} = \text{Liikevoitto} + \text{poistot ja arvonalentumiset}$$

$$\text{Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), (\%)} = \frac{\text{Voitto ennen veroja} + \text{korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma} - \text{korottomat velat (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

$$\text{Oman pääoman tuotto (ROE), (\%)} = \frac{\text{Tilikauden voitto}}{\text{Oma pääoma yhteensä (keskimäärin vuoden aikana)}} \times 100$$

$$\text{Korolliset nettovelat} = \text{Korolliset velat} - \text{rahamarkkinasijoitukset} - \text{rahavarat}$$

$$\text{Korolliset nettovelat/käyttökate *)} = \frac{\text{Korolliset nettovelat}}{\text{Liikevoitto} + \text{poistot}}$$

*) Käyttökate oikaistu 12 kk vastaavaksi